
UCHWAŁA NR XXIX.262.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Darłowo do spółki wodnej pod nazwą: „Spółka Wodna Gminy Darłowo”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016r.  
poz. 449, 1579, 1948) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Darłowo w charakterze członka do spółki wodnej pod nazwą: 
„Spółka Wodna Gminy Darłowo”.

§ 2. Spółka Wodna Gminy Darłowo realizuje działania w zakresie wykonania, utrzymania oraz eksploatacji 
urządzeń służących do melioracji wodnych oraz prowadzenia racjonalnej gospodarki na terenach zmeliorowanych, 
ochrony przed powodzią, wykorzystywania wody do celów przeciwpożarowych, oraz  utrzymywania wód, a także 
zaspokojenie potrzeb zrzeszonych w spółce osób w dziedzinie gospodarowania wodami.

§ 3. Wykonanie czynności  związanych  z przystąpieniem do  Spółki powierza się Wójtowi Gminy  Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 228CA214-B047-40AB-BA96-418E3B5FCCA4. Podpisany Strona 1


		2017-01-11T14:47:08+0100
	Grzegorz Hejno




